COMUNE DI MOMO

Alla c.a. della Sindaca avv.ta Sabrina Faccio

e della Segretaria Comunale dott.ssa Federica Ferraro

A mezzo PEC

17 aprile 2024

Parere OIV / Nucleo di Valutazione

PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024-2026

Visto il decreto sindacale n. 1 Del 12/03/2024, con il quale la sottoscritta veniva nominata unica componente dell'OIV (*rectius*, Nucleo di Valutazione) del Comune di Momo per l'anno 2024;

Considerato che, come previsto dal D.Lgs. n. 150/2009, spetta all'Organismo indipendente di valutazione / Nucleo di Valutazione la verifica della corretta adozione del piano degli obiettivi e della performance delle amministrazioni pubbliche;

Vista la documentazione pervenuta dal Comune di Momo in data 3 aprile 2024 in merito agli obiettivi di performance allegati al Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2024-2026;

Verificata la coerenza degli obiettivi con le disposizioni normative e la missione istituzionale dell'ente, il Nucleo di Valutazione, per le parti di sua competenza,

VALIDA

gli obiettivi allegati alla sottosezione Performance del PIAO 2024-2026 del Comune di Momo.

Il Nucleo di Valutazione Giulia Zaccheroni